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Carafe 3 Bau Gualuite

Le Pichet 12.5% Var France
(g{oaﬁq., Hlanc, g{oMf)

Vins de Provence

Cates 3¢ Provence

Chatean Rasque (Rouge, Ross, Blanc)
Chatean Rousset ( Rouge, Rosé, Blanc)

Cotes du Rhone

VIN PAYS D’OC IGP
Srenache

Vins Blancs

@L’mammﬁ Villa blanche » g’aﬁo Qoc »
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Vins Italiens
Lambuisco pétiflant
Champagne

Les plus au verre 15 cl

Cste 3e provence : 8,00 €
Bourgagne : 8.00 €
Chardonnay : 8,00 €
Cates 3u Rhsne :8.00 €
Beaujolais : 8.00 €

75 cl

75 cl

75 CL
20 €

75 CL
26 €

39 €

20 €

25 cl 50 cl
10 € 7€
75 cl 50 cl
26 € 19 €
39 € 20 €
19 €
75 cl 50 CL
20 € 19 €
Verre 15 cl
20 € 8 €
Coupe
59 € 10 €

Notre coup 3o .

« Lo Conises 3'@ntan » 75 of
25 €
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Prix nets



